

PITANJA I ODGOVORI ZA JN 21/2018 – usluge štampe

PITANJE 1:

U vezi javne nabavke 21/2018 obracam Vam se iz firme Grafix doo za nekoliko informacija. Nasa firma je upisana u Registar ponudjaca na APR-u. Resenje o upisu je БПН 3194/2017 od 08.12.2017.

Da li biste bili ljubazni i obavestili me da li je to dovoljan uslov za ucestvovanje na tenderu ili je neophodno nabaviti i Izvode iz Privrednog suda i MUP-a.

Unapred zahvaljujem na Vasem odgovoru.

Srdacan pozdrav

ODGOVOR 1:

Dovoljno je da dostavite izvod APR-a iz Registra ponuđača.

PITANJE 2:

Postovani,

Za stavku br.1. Reversi za klizaljke, 20000 komada. Da li je to kolicina koju cete naruciti?

Za stavku br.2. Plakati B1, 6000 komada, koliko je to priprema?

Moze biti 1 a moze i 6000 .. Da li je to kolicina koju cete naruciti?

Za stavku br.3. Liflet, 10000 komada, koliko je to priprema? Mozda 1 obzirom da je u jednini? Da li je to kolicina koju cete naruciti?

Da niste u ove 3 stavke pogresili u broju nula?

ODGOVOR 2:

Za stavku br.1. Reversi za klizaljke, 20000 komada. Da li je to kolicina koju cete naruciti? **DA**

Za stavku br.2. Plakati B1, 6000 komada, koliko je to priprema? **JEDNA**

Moze biti 1 a moze i 6000 .. Da li je to kolicina koju cete naruciti? **UKUPNA KOLIČINA JE 6000.**

Za stavku br.3. Liflet, 10000 komada, koliko je to priprema? Mozda 1 obzirom da je u jednini? Da li je to kolicina koju cete naruciti? **JEDNA PRIPREMA. TO JE MAKSIMALNA KOLIČINA.**

Da niste u ove 3 stavke pogresili u broju nula? **NISMO POGREŠILI BROJ NULA.**